十日町市体育施設 使用許可申請書（授業・部活動、保育活動専用）

十日町市教育委員会  様

下記のとおり使用の許可を受けたいので申請します。

令和   年   月   日

使用申請者 学校・保育園名                  学校長・園長名

連絡責任者 氏 名                          TEL

使 用 施 設

施設種別 施 設 名 使用 その他（使用範囲）

吉田クロスカントリー競技場

芝生広場  全面 ・ 半面

多目的走路

遊び広場

                                      ※使用施設に○印を付けてください。

年  月分

使  用  日  時 使用人数 備 考

   日（  ） 午前・午後   時   分 ～ 午前・午後   時   分

   日（  ） 午前・午後   時   分 ～ 午前・午後   時   分

   日（  ） 午前・午後   時   分 ～ 午前・午後   時   分

   日（  ） 午前・午後   時   分 ～ 午前・午後   時   分

   日（  ） 午前・午後   時   分 ～ 午前・午後   時   分

   日（  ） 午前・午後   時   分 ～ 午前・午後   時   分

   日（  ） 午前・午後   時   分 ～ 午前・午後   時   分

   日（  ） 午前・午後   時   分 ～ 午前・午後   時   分

   日（  ） 午前・午後   時   分 ～ 午前・午後   時   分

   日（  ） 午前・午後   時   分 ～ 午前・午後   時   分

   日（  ） 午前・午後   時   分 ～ 午前・午後   時   分

   日（  ） 午前・午後   時   分 ～ 午前・午後   時   分

   日（  ） 午前・午後   時   分 ～ 午前・午後   時   分

   日（  ） 午前・午後   時   分 ～ 午前・午後   時   分

【仮予約後、申請書の提出をもって許可とみなしますので、許可証は発行いたしません】

【専用使用の場合は、使用料がかかることがありますので、従来の申請書を使用してください】

受 付 印

教育長 課 長 課長補佐 係 長 受付者